
{ Ministerio de Interior y Policia} 
"Año de la Innovacion y la Competitividad• 

Nómina de Sueldos: Empleados Contratados MIP 
Correspondiente al mes de Diciembre del año 2018  

Reg. 
No. 

1  

Nombre 

JULIO ALFREDO TAVAREZ 

Departamento 

MIP-MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

Funcion Estatua 

Fecha indo de 
contrato 

Fecha final de 
contrato Sueldo Bruto 

(ROS) 

IS/R 
(Ley 11-92) 

(11 

Seguro sama  
Seguridad Social (LEY 8741) Total Retenciones y Aportes 

Sub-Cuenta No. 
Seouro de Pensión Riesgos Seguro de Salud Registro 

Subtotal 

TSS 
Deducción 
Empleado 

Aportes Sueldo Neto (RDS) Empleado 
(2.87%1 

Patronal 
(7.10%) 

Laborale Empleado Patronal Dependí 
2  RAMOS EMILIO GENAO PUJOLS MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

DIGITADOR (A) CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019 32,000.00 000 2500 000 
s (1.3%1 (3.04%( (7.09%1 entes Patronal 

3  JOSE SOTO GARCIA 
MIP-MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

CHOFER CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019 25,000.00 0.00 25.00 0.00 
0.00 (100 25.00 31,97$.00 211.1.01 

4  MARCIA REYES MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019 34,000.00 0.00 25.50 0.00 

0.00 0.00 25.00 Q00 24975.00 2.1.1.1.01 
5  JESSYKA XOTHIEL BLANCO PEREZ MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

GESTOR CULTURAL CONTRATADO 1/7/2018 1/7/2019 30,00000 Q00 25.00 000 
0.00 0.00 25.00 33,97500 211.1.01 

e  ANTONIO PEREZ MORONTA 
MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

SECRETARIO (A) CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019 25,000.00 0 25.00 100 
000 Q00 25.00 29,975.00 2.1 	1.01 .1 

7  JOSE 5LADIMIL FELIX MEDRANO MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 
SOPORTE ADMINISTRATIVO CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019 40,00000 79725 2500 000 

000 0.00 2$.00 24,975.00 21 A 101 
8 GISSEL MINAYA DIAZ 

MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 
SUPERVISOR (A) CONTRATADO 20/8/2018 20/8/2019 50000.00 2297.25 25.00 0.00 

0.00 (100 82225 39177.75 2.1.1 1.01 
9  GREIDY ALTAGRACIA RODRIGUEZ YNDALEC MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

TECNICO CONTRATADO 1/4/2018 1/4/2019 32 72727 aoo 2500 000 
000 0.00 2,322.25 4777.75 2.1.11.01 

10 SUGEY FRANCISCA SUAZO SÁNCHEZ MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 
AUXILIAR CONTRATADO 1/4/2018 1/4/2019  20000.00   0   25.00   000 

Q00  0.00   25.00  32,702.27   2.1.11.01  
1  MAGRA HERMINIA SANDOVAL GUZMÁN MIP-   MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

 CONTRATADO   1/4/2018 1/4/2019 20,000.00 0.00 25.00   000 
AUXILIAR  0.00  0.00   25.00  1Z975.03 2.11.1.01 

12 ANA CAROLINA HIDALGO SORIANO MIP-  MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) 

AUXILIAR  
CONTRATADO 1/4/2018 1/4/2019   21727,27   0.00   25.00   0.00 

000 

0.00 
 Q00   25.00  19975.00   2.1.11.01 

13 

14 
LISANDRY LISBETH CUEVAS DE JESUS 

FRANYEL ADOLFO PORTES FIGUEROA 
MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

MIP-   MINISTERIO DE INTERIOR 
ANALISTA DE ESTADISTICA 

CONTRATADO 

CONTRATADO 
  1/4/2018 

  1/4/2018 
1/4/2019 

  1/4/2019 
20,000.00 

  38,000.00 

000 

  497.25 
25.00 

25.00 
0.00 0.00 

0.00 

 0.00 

25.00 

  25.00 
23,702.27 

19,975.00 
2,1.1.1.01 

  2.1.1.1.01 
15  MARIA ALTAGRACIA UREÑA ROJAS 

Y POLICIA 
MIP-MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

MENSAJERO INTERNO CONTRATADO 1/4/2018 1/4/2019   15,00000   0.00   25.00 
0.00 

  000 
100 0.00   522.25  37,477.75   2.1.11.01 

16  ELVIA RAMONA MARTE BAUTISTA   MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 
CONSERJE  CONTRATADO   1/4/2018 1/4/2019 9,200.00   O 2500   0.00 

000  100 2500  14,97000 2.1  	1.01 .1 
17  MAYERLIN MARTINEZ PAREDES MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

MENSAJERA 

RELACIONADOR 
CONTRATADO 1/4/2018 1/4/2019   8,22200   100   25.00   Q00 

Q00 0.00   25.00  9,17500   2.1.1.1.01 
le  CAROLINA MICHEL MOREL CORDONES MIP.   MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

PUBLICO 
ABOGADO 

CONTRATADO   1/7/2018 1/7/2019 l000aoo   Q00 2100 000 
Q03 aoo   2100 

  
2000  119710 21.11.01 

19  LORENA VARGAS MEMA 
MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

(A) CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019   50,000.00   2,297.25   25.00 0.00 
0.00 0,00 

 14975.00   2.1.1 1.01 
20  PEDRO ANTONIO LOPEZ MEDINA   MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

TECNICO DE COMPRAS 

AUXILIAR 
CONTRATADO   1/3/2018   1/3/2019 38,00000 497.25 25.03 0.00 

0.00  0,00   2,32225  47,677.75 2.1.1.101 
21 YULINDA ALTAGRACIA ALMONTE FERNANDE MIP-MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

ADMINISTRATIVO (A) CONTRATADO 1/4/2018 1/4/2019   25,000.00   0.00   2500   0.00 
0.00  Q00   522.25 37,47775   2.1,1.1.01 

22  

23 
RAMON ALEXIS ALMANZAR MERCEDES 

HALLEY HEROINA MOYA LIR IANO  
MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

 MIP.   MINISTERIO   DE   INTERIOR Y POLICIA 

 INSPECTOR (A)  

SUPERVISORA)(A) 
 CONTRATADO 

CONTRATADO 
5/8/2018 

  1/4/2018 
5/8/2019 

  1/4/2019 
25,000.00 

25,00000 
0,00 

0.00 
25.00 

2500 
  Q00 

  Q00 

0.00 

QCO 
 0.00 

 100 
  25.00 

  25.00 
 24,975.00  

24,975.00  
 2.1.11.01 

 21.1.1.01 
24  FRANCISCO ARTURO TEJADA REYES MIP-MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

INSPECTORA 

INSPECTOR 
CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019   20,000.00   0.00   2500 0.00 

Q00 0.00   2100  24,97000   21   1.1.01 
25  VLADIMIR SOUS CASTILLO 0102   MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

(Al CONTRATADO   1/3/2018   1/3/2019 12,000.00 0.00 2$.00 0.00 
0.00 0.00 2500  19,975.0D 21.1 1.01 26  

27  
WILLIAMS CLAUDIO SANTOS CRUZ 

ROSA ELADIA ROJAS MENDEZ 
MIP-   MINISTERIO   DE   INTERIOR   Y   POLICIA 

MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

INSPECTOR (A) 

INSPECTOR (A) 
CONTRATADO 

CONTRATADO 
  1/3/2018 

1/3/2018 
  1/3/2019 

1/3/2019 
  20,000.00 

  15,000.00 

  0.03  

  0.00  

 25.00 

 25.00 

0.00 

  0.00 

aoo 
0.00 

0.00 

0.00 
25.00 

  2100 
 11,975.00  

 19,975.00  
 2.1 1.1.01 

 2.1.1.101 
28  RAMON AQUILINO PAULINO TORRES   MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

INSPECTORA   CONTRATADO   1/3/2018 1/3/2019 15,000.00   Q00 25.00 000 
000  0.0D   25.00  14,97560   2.1.1.101 

29  RAMON ANTOLIN RODRIGUEZ MIP-MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 
INSPECTOR (A) CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019 15,00100 0.00 2500   Q00 

Q00 Q00 2500  14,975.00 2.1.1.1.01 
30  MANUEL DE JESUS SÁNCHEZ HIDALGO MIP-MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

INSPECTOR (A) 
INSPECTOR 

CONTRATADO   1/3/2018 1/3/2019 15,030,00 0.00 25.00   0.00 
Q00 aoo   25.00  14,975.00   2.1.1 1.01 

31  

32 
RODOLFO NELSON UREÑA VENTURA 

FELIPE APOLINAR DIAZ MATA  
MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

 MIP- MINISTERIO   DE INTERIOR Y POLICIA 

(A) 

INSPECTOR   (A) 
CONTRATADO 

CONTRATADO 
  1/3/2018 

  1/3/2018 
1/3/2019 

1/3/2019 
  12,000.00 

15,000.00 
  0.00  

  0.00  
 25.00 

 25.00 

  0.00 

  000 

0.00 

0.00 
0.00 

 0.00 

  2100 

25.00 
 14,975.00 

11,97500 
2.1.1101 

21.1.1.01 
33  RAMON AMBIORIX MARIA GARCIA MIS- MINISTERIO DE INTERIOR Y POUCIA 

INSPECTOR (Al 

INSPECTORA 
CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019   11,000.00   0.00   2100 000 

0.00 0.110   25,00  14,975.00 2.1.1.101 
34  

35 
SILVESTRE ANTONIO ROSARIO MORILLO 

ANGEL DE JESUS JIMENEZ GONZALEZ 
MIP-MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

MIP-   MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

(Al 

INSPECTOR (A) 
CONTRATADO 

CONTRATADO 
  1/3/2018 

  1/3/2018 
1/3/2019 

1/3/2019 
15,000.00 

12,000.00 

  Q00 

  0.00 
2100 

25.00 

  Q00 

0.00 

Q00 

Q00 
Q00 

 U° 
25.00 

2100 
14,975.00 

14,97100 
2.1.1101 

2  1.1 .1.01 36  LUISA ISABEL COMPRES COMPRES   MIP-   MINISTERIO   DE   INTERIOR Y POLICIA 
INSPECTOR (Al 

INSPECTOR 
CONTRATADO   1/3/2018   1/3/2019   12,000.00   0.00   25.00   000 

0.00  0.00   25.00  11,975.00   2.1.1.1.01 37  WALTER MANUEL PEREZ MURRAY MIP-MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 
(A) CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019   15,000.00   0.00   25.00   0.00 

500  0.00   25.00  11,975.00 2.1.1.1.01 
38  JIANNY ENMANUEL UREÑA PICHARDO MIP-MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

INSPECTOR   (A)  

INSPECTORA 
 CONTRATADO   1/3/2018 1/3/2019 15,000.00 0.00 25.03   0.00 

0.00 0.00   2100  14,975.00 21.1.1.01 
39  GREGORIO ANTONIO SALAS VENTURA MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

(A)  

INSPECTOR 
 CONTRATADO   1/3/2018 1/3/2019 15,000.00 0.00 25.00 0.00 

0.00 0,00 2100 14,975.00 21.1 101 
40  

41  

VAN CARLOS MORILLO CORREA  

BERTHA MARIA CRUCETA HERNÁNDEZ 
 MIP-   MINISTERIO   DE INTERIOR Y POLICIA 

MIP-MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

(A) 

INSPECTOR (Al 
CONTRATADO 

CONTRATADO 
  1/3/2018  

1/3/2018 
 1/3/2019 

 1/3/2019 
13,000.00 

15,000.00 

0.00 

0.00 
25.00 

2100 

000 
  000 

 000 

Q00 
 000 

0.00 

25.00 

2100 
 14,975.00  

 12,97500 
 2.1.1.1.01 

21.1.1.01 
42  

43  
HILARIO RAMON MARTINEZ MARTINEZ  
FRANKLIN DOMINGO AGOSTA MARIA 

 MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

MIP-MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

(A) 

INSPECTOR (A) 
CONTRATADO 

CONTRATADO 
  1/3/2018 

1/3/2018 
1/3/2019 

1/3/2019 
25,000.00 

  13,0oace 
0.00 

  Q00  
25.00 

 25.00 

SUPERVISOR  

0.00 

0.00 

Q00 

0.00 
 aoo 
0.00 

  2500 
  2100 

 14,97100  

 24,975.00 
 2.1.1.101 

2.1.11.01 
44  ABUN INGINIO PEREZ LÁZALA   MIP- MINISTERIO   DE INTERIOR Y POUCIA 

INSPECTORA (A)  

INSPECTOR 
 CONTRATADO   1/3/2018 1/3/2019 13,000.00 0.00 2500   Q00 

Q00  Q00 25.00  12,975.00 2,1.1.1.01 
45  YUVERKA ALTAGRACIA CAPELLAN CASTRO MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

(A) CONTRATADO   1/3/2018 1/3/2019   13,000.00   0.00   25.00   Q03 
aoo  0.00 25.00  12,975.00 2.1.1.101 

46 JOHAN ALEXANDER VALERLO HICIANO MIP-   MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA   
INSPECTORA 

INSPECTOR 
 CONTRATADO   1/3/2018 1/3/2019 12,00000 0.00 2$.00   Q00 

Q00  0.00 25.00  12,975.00   2.1.1.1.01 
47 	JUAN 

48  
BAUTISTA MUÑOZ COLLADO   

FRANCISCO ALEXIS PERALTA BEATO 
MIS-   MINISTERIO   DE   INTERIOR Y POLICIA 

MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

(Al 

INSPECTOR (A) 
CONTRATADO 

CONTRATADO 
  1/3/2018  

1/3/2018 
 1/3/2019 

1/3/2019 
  15,00000 

15,000.00 

  0.00  

0.00 

 2100 

25.00 

  000 

  0.00 

0.00 

0.00 
 0.00 

 0.00 
2100 

25.00 
 11,975.00  

 14,975.00  
 2.1.1 1.01 

 2.1.1.1.01 
49 LUIS MARIA RAMIREZ GUTIERREZ   MIP- MINISTERIO DE   INTERIOR 

SUPERVISOR (A) CONTRATADO   1/3/2018   1/3/2019 20,000.00 0.00 2500 
0.00 0.00   25.00 14,975.00 

50 

51 
ANDRES JOSE AGRAMONTE   

SASHA NASTHIER GOMEZ MINAYA 

Y POLICIA 
MIP-   MINISTERIO   DE INTERIOR Y POLICIA 

MIP- MINISTERIO DE INTERIOR 

COORDINADOR (A) 

SUPERVISOR (A) 
CONTRATADO 

CONTRATADO 
  8/11/2018  

1/4/2018 
 8/11/2019 

1/4/2019 

  ssooaoo 
20,00000 

  47.25  
0.00 

 25.00 
2100 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
 0.00 

0.00 

  25.00  
72.25 

 19,975.00 

34,927.75 

2.1.1.1.01 

2.1.1.101 

52 

53 	VICTOR 
CARLOS MANUEL MARTINEZ CABRERA  

	

Y POLICIA 	 INSPECTORA 

	

MIP-MINISTERIO  DE INTERIOR Y POLICIA 	 INSPECTOR 
 CONTRATADO   202/2018 26/2/2019 9,200.00   0.00   25.00 

  0.00 

000 
aoo  000    2100  19,97100  

 21,1 1.01 

 2.1 1.1.01 
RODRIGUEZ SILVESTRE MIP-MINISTERIOMINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

  (A)  

SUPERVISOR 
 CONTRATADO 1/4/2018 1/4/2019   20,000.00   Q0D   25.00 0.00 

aoo  Q00 2100 917000   2.1.1   1.01 54 	RAFAEL GREGORIO ABREU DIAZ MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 	 INSPECTOR 

  (A) CONTRATADO   1/3/2018 1/3/2019   39,000.00   47.25 25.00   0.00 
000  0.00   25.00  19,975.00 2.1.1.1.01 55 	JOSE 

56 	ALEXANDER 
DOLORES BIENVENIDO TEJERA BELT 

BAEZ ALMANZAR 
MIP-   MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA   

MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 

(A) 

SUPERVISOR (A) 
CONTRATADO 

CONTRATADO 
  1/4/2018  

1/4/2018 
 1/4/2019 

1/4/2019 

  

12,050.00 

20,000.00 

 0.00 

  000 

25.00 

25.00  
0.00 

100 

0.00 

000 
0.00 

 0.00 
  72.25 

25.00 
34,927.75  

11,975,00 
 21.1.1.01 

57 

59 	LUIS 
WELLINGTON ARIEL BARET ASAD  	MIS- 

DOMINGO GOMEZ RODRIGUEZ 	 GOBERNACION 
  MINISTERIO   DE   INTERIOR Y POLICIA 	 SOPORTE 

PROVINCIAL 

SUPERVISOR (Al 

TECNICO 
CONTRATADO 

CONTRATADO 
  1/9/2018  

1/3/2018 
 1/9/2019 

1/3/2019 

  20,00aoo 
  32,coaoo 

  000  
0.00  

 25.00  
 2500 

 0.00 
Q00 

aoo 
0.00 

 aDo 
  2100 
  25.00 

19675.00 

19,975.00 

2.1.1.1.01 
2.1.1.1.01 

59 	ELAYDI JOSEFINA CERDA TORRES  	MIP- 
VALVERDE MAO 

  MINISTERIO   DE   INTERIOR Y POLICIA 	 SECRETARIA 

RELACIONADOR PUBLICO CONTRATADO   1/4/2018   1/4/2019 15,000.00  000 2500   
000 
 000  

Dm 0,00   25.00 3197100 
21.1.1.01 

2.1.11.01 60 	ROSARIO SANTANA ESCANIO 	 MIP -MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA 	 CHOFER 
AUXILIAR 

NEYBA  
CONTRATADO 1/4/2018 1/4/2019   8,22230   Q00   25.00 0.00 

Q00  0.03   25.00  14,975.00 2.1.1.101 51 	RAMON 

62 	CARLOS 

DURAN FACENDA  	GOBERNACION 
VALENTIN DE JESUS RODRIGUEZ 	GOBER 

PROVINCIAL LA VEGA 	 RELACIONADOR 
NAC ION PROVINCIAL SANTIAGO 

PUBLICO 
CONTRATADO  

CONTRATADO 
 1/4/2018 

1/4/2018 
1/4/2019 

1/4/2019 
5,980.00 

  15,000.00 
0.00 

  0.00  
25.00  
 25.00 

 0.00 
0.00 

aoo 
0.00 

 0.00 
  25.00 

2500 
 8,197.50 
 5,955.00  

2,1.1.1.01 

63  	ADALBERTO RAFAEL BRITO  DIAZ 	 MIP- MINISTERIO  DE INTERIOR Y POLICIA 	 CHOFER 

RODRIGUEZ RELACIONADOR PUBLICO CONTRATADO   1/4/2018 1/4/2019 15,00100   003 2100 

0.0D 

0.00 
 0.00  0.00   25.00   14,975.00 

2.1.1.1,01 
21.1.1.01 64 	JORGE LUIS ABAD  HERNÁNDEZ   	GOBERNACION   PROVINCIAL MONTE CRISTY 	RELACIONADOR 

SALCEDO CONTRATADO   1/8/2018  	1/8/2019 9,717.50 0.00 2500 0.03 
Q00 0.00   25.00 14,97100 21.1.1.01 PUBLICO CONTRATADO 1/4/2018 	 1/4/2019   15,00003   0.00   2500 0.00 
0.00  0.00 2100  9,692.50   21.1101 0.00 0.00 25.00 14,975.00 2.1.1.1.01 



' 
o 

Licda. Fior liza Santana Peña 

Directora 	Recursos Humanos 	e, 

P.1015:3 

65 RENE `ISIDRO FABIAN HERRERA GOBERNACION PROVINCIAL MONTE PLATA SEGURIDAD CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019 7,74510 0.00 25.00 000 0.00 0.00 25.00 7,720.00 2.1.1.111 
66 CECILIO YGNACIO BERROA RECIO MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA RELACIONADOR PUBLICO CONTRATADO 1/4/2018 1/4/2019 15,000.00 0.00 25.00 000 0.00 13.00 25.00 14,97100 2.1.1.1.01 
67 FABIOLA ANYI' ISSA TERRERO MATOS GOBERNACION PROVINCIAL AZUA RE ACIONADOR PUBLICO CONTRATADO  

CONTRATADO 
1/4/2018 

1/4/2018 

1/4/2019 

1/4/2019 

15 000.00 

15,000.00 

a 	0.00  

0.00 

2100 

25,00 

0.00 

0.00 

0.00 	- 

0.00 

0.00 	... 

0.00 
25.00 

2100 

14,97100 

14,975.00 

2;1.1.1.01 

2.1.1.111 
68 JUARDEL YOHANILL LUGO ADAMS GOBERNACION PROVINCIAL SAMANA RELACIONADOR PUBLICO 
69 VIVIANA MARIA NUREZ ESPINAL MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA PERIODISTA CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019 20,000.00 0.00 25,00 0.00 0.00 0.00 25.00 19,975,00 2.1.1.1.01 
70 PENELOPE BRITO FINALES MIP- MINISTERIO DE INTERIOR V POLICIA PERIODISTA CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019 12,000.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 25.00 11,07510 2.1.1.1.01 
71 ROSMERY CECILIA SANTANA DEVERS MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA PERIODISTA CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019 12,000.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 25.00 11,97100 2.1.1.1.01 
72 WILFRIDO MAYOBANEX FER R ERAS BONILLA MIP- MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA PERIODISTA CONTRATADO 1/3/2018 1/3/2019 12,000.00 0.00 25.00 oca 0.00 0.00 25.00 11,975.00 2.1.1.1.01 

TOTAL GENERAL 1,300,742.04 6,40175 1,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,280.75 0.00 1,380,461.28 

Aprobado por: 

Preparado por: 

 

  

  

Lic a. Arelis Estévez Ramírez 
Encargada de Nóminas 

 

   

Licda. Judith Licelott Pér 
Coordinadora Financiera 	1 

Observaciones: 
(1') Deducción directa en declaración ISR empleados del SUIRPLUS. Rentas hasta RD$371,124.00 estan exentas. 
(2') Salario cotizable hasta RD$30,332.00, deducción directa de la declaración TSS del SUIRPLUS. 
(3') Salario cotizable hasta RD$75,830.00, deducción directa de la declaración TSS del SUIRPLUS. 
(4") Deducción directa declaración TSS del SUIRPLUS por registro de dependientes adicionales al SDSS. RD$794.58 por cada dependiente adicional registrado. 

Contenido color azul: opcional 
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